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STATE OF NORTH CAROLINA 

NORTH CAROLINA DEPARTMENT OF TRANSPORTATION 

PURCHASING DEPARTMENT 

1 SOUTH WILMINGTON STREET, ROOM 334B 

RALEIGH, NC  27601 
 

IMPORTANT BID ADDENDUM 
 

November 17, 2022 
 

THE CONTRACTOR MUST SIGN THE ADDENDUM SIGNATURE PAGE WHERE INDICATED AND THE ENTIRE 

ADDENDUM SHOULD BE RETURNED WITH THE BID PACKAGE.  FAILURE TO RETURN THE EXECUTED 

SIGNATURE PAGE(S) OF THE ADDENDUM MAY RESULT IN DISQUALIFICATION OF BID.  

 

Bid Number: 54-SM-14-12046793 Service/Commodity: Highway Mowing 

Addendum Number: 1 Using Agency: Division 14 Haywood, Jackson Swain Counties 

Purchaser: Sharon McCalop Opening Date/Time: November 21, 2022 at 2:00 PM 
 

INSTRUCTIONS:    Please see the questions and answers: 

 

THIS BID ADDENDUM DOES NOT HAVE TO BE RETURNED 

 

1. Question: What is the Pre-qualification process on this project? 

Answer:   Please see page 7 of the proposal Pre-Qualification section for the pre-qualification requirements. 

 

2. Question: How long has it been since this was last mowed? 

Answer:   The last mowing cycle started September 26th 

 

 

 


